РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского поселения

«Маргуцекское» муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края
Распоряжение

с. Маргуцек

от «06» марта  2020 г.

                  № 18
О  назначении ответственного лица

В целях реализации на территории Забайкальского края программы «Дальневосточная ипотека»:

      1. Назначить ответственным лицом для выполнения программы «Дальневосточная ипотека» по  сельскому поселению  «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края техника - землеустроителя   Пахомову Людмилу Александровну.

     2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                       Г.А. Епифанцева
Ознакомлен(а) _______________________ «___»_____________2020 год